
63

Matiční listy 2015 jsme připravili, stejně jako v loň-
ském roce, jako číslo monotematické. Jejich obsahem jsou 
studie i obrazová dokumentace, vztahující se k jedné z na-
šich významných letošních aktivit. Matice česká totiž letos 
spolupracovala s Obecním úřadem v Hudlicích na přípravě 
informačních panelů a budoucí rozsáhlejší expozice, aby při-
pomněla památku Josefa Jungmanna v jeho rodišti. 

Samozřejmou součástí Matičních listů je také přetištění 
dalších informačních panelů, které Matice česká v letošním 
roce připravila a předala veřejnosti, zpráva o činnosti i ob-
razová dokumentace z některých našich dalších letošních 
událostí. 

matIcE ČEskÁ,  
sEkcE sPoLEČnostI nÁroDníHo mUZEa

matIČní LIsty

Informační panely před rodným domkem Josefa Jungmanna v Hudlicích, připravené na začátku roku 2015 výborem Matice 
české. Foto: Lenka Dejdarová


